
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

«15» июня 2023 года  № 29-01  

  
 

О заслушивании информации                                                                                          

директора ГБУ города Москвы                                                                                              

Центр детских и молодежных                                                                                    

социальных инициатив «Крылья» 

 
 

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», решением муниципального Собрания от 18 октября 2012 г. № 11/04 

«Об утверждении Регламента реализации полномочий по заслушиванию отчета 

главы управы района Щукино города Москвы и информации руководителей 

городских организаций», заслушав информацию директора ГБУ города Москвы                                                                                              

Центр детских и молодежных социальных инициатив «Крылья» Анашкина 

Е.Ю. о работе учреждения за 2022 год,  

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

1. Принять к сведению информацию директора ГБУ города Москвы 

Центр детских и молодежных социальных инициатив «Крылья» Анашкина 

Е.Ю. о работе учреждения за 2022 год. 

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, 

префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», официальном сайте муниципального округа Щукино 

в городе Москве www.shukino.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                     М.В. Ким 

 
 

  
 

http://www.shukino.ru/

